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MC G. Cozzolino Gli Archi

Federazione
Motociclistica
Italiana

Semore Mx.,-..-..e".« Camp. Regionale FMI CAL 5~ Prova - Corigliano Calabro

.5A Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro
Minicross 85cc Crossdromo Gli Archi 1,300 km ._._.

Seconda Manche 22/05/2022 16:35 . ..-...

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:13

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
3 1:26.048 +9.944 16:47:26.471
(246) GARASTO FRANCESCO 4 1:17.738 +1.634 16:48:44.209
1 16:44:31.943 5 1:17.477 +1.373 16:50:01.686
2 16:45:39.289 6 1:18.560 +2.456 16:51:20.246
3 1:07.652 +0.306 16:46:46.941 7 1:18.556 +2.452 16:52:38.802
4 1:07.985 +0.639 16:47:54.926 8 1:16.812 +0.708 16:53:55.614
5 1:08.462 +1.116 16:49:03.388 9 1:16.723 +0.619 16:55:12.337
6 1:08.185 +0.839  16:50:11.573 10 16:56:28.441
7 1:09.089 +1.743 16:51:20.662
8 1:08.764 +1.418 16:52:29.426 (5) GIGLIOTTI ANTONIO
9 1:15.129 +7.783 16:53:44.555 1 16:44:48.300
10 1:09.399 +2.053 16:54:53.954 2 1:15.835 +1.067 16:46:04.135
11 1:09.189 +1.843 16:56:03.143 3 1:14.768 16:47:18.903
4 1:16.007 +1.239 16:48:34.910
(31) SBRO GABRIELE MARCO 5 1:17.706 +2.938 16:49:52.616
1 16:44:31.364 6 1:17.827 +3.059 16:51:10.443
2 16:45:42.155 7 1:16.574 +1.806 16:52:27.017
3 1:14.028 +3.237 16:46:56.183 8 1:18.171 +3.403 16:53:45.188
4 1:14.435 +3.644 16:48:10.618 9 1:30.891 +16.123 16:55:16.079
5 1:14.081 +3.290 16:49:24.699 10 1:20.043 +5.275 16:56:36.122
6 1:14.994 +4.203 16:50:39.693
7 1:14.955 +4.164 16:51:54.648 (205) SARUBBI JACOPO
8 1:15.230 +4.439 16:53:09.878 1 16:44:45.130
9 1:16.498 +5707  16:54:26.376 2 16:46:04.239
10 1:15.891 +5.100 16:55:42.267 3 1:21.109 +2.000 16:47:25.348
11 1:16.705 +5.914 16:56:58.972 4 1:20.544 +1.435 16:48:45.892
5 1:20.540 +1.431 16:50:06.432
(6) MARRA DAVIDE 6 1:22.162 +3.053 16:51:28.594
1 16:4452.959 7 1:20.230 +1.121 16:52:48.824
2 1:15.449 +1.363 16:46:08.408 8 1:20.093 +0.984 16:54:08.917
3 1:15.784 +1.698 16:47:24.192 9 1:20.492 +1.383 16:55:29.409
4 1:15.252 +1.166 16:48:39.444 10 1:21.480 +2.371 16:56:50.889
5 1:15.148 +1.062 16:49:54.592
6 1:16.542 +2.456 16:51:11.134
7 1:16.906 +2.820 16:52:28.040
8 1:15.702 +1.616 16:53:43.742
9 16:54:57.828
10 1:14.682 +0.596 16:56:12.510
(12) COMITO SALVATORE
1 16:44:40.092
2 1:18.889 +2.495 16:45:58.981
3 1:17.796 +1.402 16:47:16.777
4 1:16.439 +0.045 16:48:33.216
5 1:18.666 +2.272 16:49:51.882
6 1:16.491 +0.097 16:51:08.373
7 1:17.669 +1.275 16:52:26.042
8 1:17.852 +1.458 16:53:43.894
9 1:17.026 +0.632 16:55:00.920
10 16:56:17.314
(69) LO PREIATO CRISTIAN
1 16:44:41.234
2 1:18.584 +2.328 16:45:59.818
3 1:17.742 +1.486 16:47:17.560
4 1:16.974 +0.718 16:48:34.534
5 1:17.444 +1.188 16:49:51.978
6 1:17.943 +1.687 16:51:09.921
7 1:17.374 +1.118 16:52:27.295
8 1:18.514 +2.258 16:53:45.809
9 16:55:02.065
10 1:16.464 +0.208 16:56:18.529
(221) STANISLAO GIORGIO
1 16:44:43.613
2 1:16.810 +0.706 16:46:00.423
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits
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